f_ 1 (',
\.~ _,.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 14/91
De 27 de março de l.991

- , Diepoe sobre a abertura de credi-
to adicional, suplementar à do -
tação orçamentária vigente, do P~
der Legislativo.

A IIIE'.,A DA CÂmARA mUNICIPAL DE ARARAl)l!P.1A, Estado
de São Paulo, usandc de suas atribuiçÕos legais,

R E S O L V E :

Artigo lº - Fica autorizada a abertura de um cré
dito adicional, no valor crr2s □ .íl □ íl,OO (duzentos e cinquen
ta mil cruzeiros), suplenentar ~ dotação orçamentária vi-
gente, do ~oder Legislativo, ab 0 ix,, nd1cada:

01 - cíl.r:11·, "NICI! /IL
01.0l - CDRPfl LEGISL,.TI\10 E SECf':r. Ti\'il/\

CATEGDílIA ECON~fflICA
4 2 2 O - Aquisição de ! .1tros 'Jens de

capital Já em Utilização •••••••••••• 2s □ .ooo,oo

f.1!.!:!i:ION.'IL PROG !,,~iÁT ICA
□ 1.uLílOll.038 - Aquisição de Terminais Te-

lefÔnicos ••••••••..••••••••••• 250.000, □ 0
, .

Artigo 29 - O cred1~ autorizado pelo artigo ante-, ' -rior sera cobgrto com recursos nroven1entes da anulaçao
parcial de dotação orçamentária vigente, d □ Poder legisl~
tivo, a seguir discriminada:

01 - CAMARA MUNICIPAL
01.01 - CLRPO LECISLATIVO E SECRETARIA
CATEGORIA ECONÔMICA
4 1 2 O - Equipamentos e material r•nr-

menente •••••••••••••••••••••••••••• 250.000, □ 0

FUNCIONAL PROGRAmÁTICA

01.0.0012.002 - Manutenção da Secretarie
da Camara•••••••••••••••••••••250.000,00

Artigo 32 - E~te Ato entra em vigor na data de sua

CAMARA MUNI IPAL DE ARARAQUARA
1

GAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA •

publicação, rPvogadas as disposições em contrério.

sete)
tos e

c;mara municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e
dias do m;s de março do an7 de 1.991 (mil, novecen
noventa e um).

c&~
ELIAS DAmus

1º ~ocretário·

~---
SILVA

te

GERAL
2º

/'

• Publicado na □ irPtoria do Expediente e Pessoal da
Camara 01unicipal de 'e·. raqu2ra, :ia mes~,i duta.

ADI CE GOJOLO DE Joio
orco Geral